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Kalibravimo sistema EASYCAL® be
spausdintuvo

Kaina:
1158.97 € (be PVM)
1402.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KALIBRAVIMO SISTEMA EASYCAL® BE SPAUSDINTUVO

Tai "Lifeloc technologies" patentuota lengvo ir greito kalibravimo sistema. Kalibravimas atliekamas vienu
mygtuko paspaudimu. Didelis ir spalvotas sensorinis ekranas palengvina prietaiso naudojimą.
Nereikalingas kompiuteris ar kita papildoma įranga. Turi paskutinių 250 kalibravimų atmintį.

EASYCAL® yra suderinamas su visais mūsų parduodamais "Lifeloc" alkotesteriais.

Ši patentuota sistema didina Jūsų alkotesterio našumą. Naudojant EASYCAL® Jums nereikės siųsti savo
prietaisų aptarnaujančiai įmonei, nereikės mokėti už kalibravimą ir papildomus darbus. Neprarasite daug
vertingo laiko, dėl prastovų.

Parametrai

Atmintis: 250 kalibravimo rezultatų
Ekranas: lietimui jautrus ir spalvotas LCD ekranas
Dydis: 251 x 216 x 89 mm
Svoris: 1360 g.

EASYCAL® kalibravimo sistema automatiškai įrašo ir prireikus atspausdina šią informaciją:



Prietaiso serijos numerį
Datą ir laiką
Naudojamų kalibravimo dujų standartą
Dujų baliono pirkimo kodą
Dujų baliono pirkimo datą
Operatorių, jeigu nurodote
Kalibravimo vietą, jeigu nurodote

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


